



Sprawa nr 43/ZAP/2024

Olsztyn, dnia 12 września 2024 r.

Dotyczy: dostawa asortymentu do histopatologii

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestnika postępowania.

Pytanie nr 1

Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści kasetki z 64 prostokątnymi otworami o wymiarach 1x5mm? Reszta parametrów pozostaje bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 2

Poz. 6 Czy Zamawiający wymaga, aby żyłki mikrotomowe były wykonane ze stali nierdzewnej platerowanej platyną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3

Poz. 6,7, 8 Czy Zamawiający wymaga, aby żyłki pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby żyłki pochodziły od jednego producenta.

Pytanie nr 4

Poz. 8 Czy Zamawiający wymaga, aby żyłki mikrotomowe były wykonane ze stali nierdzewnej platerowanej platyną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 5

Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści parafinę pakowaną po 10kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 6

Poz. 10 Czy Zamawiający dopuści torebki biopsyjne o wymiarach 45x60mm w opakowaniu zbiorczym 500szt.? Proponujemy jedno opakowanie, zamiast wymaganych 4 opakowań po 50szt

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Zatwierdził:

Dyrektor Uniwersyteckiego Szpitala
Klinicznego w Olsztynie
dr hab. Bogdan Włodarczyk prof. UWM